1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer à empresa Socicam Administração, Projetos e Representações Ltda., concessionária do Terminal Rodoviário, a colocação de placa com denominação: Terminal Rodoviário “Dr. Antonio Franco de Campos”.
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
                                                           REQUERIMENTO Nº      , de 2008.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                  Requeremos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado à empresa Socicam Administração, Projetos e Representações Ltda, concessionária do Terminal Rodoviário “Dr. Antonio Franco de Campos”, a colocação de placa com a denominação daquele local, atendendo as leis municipais nº 3905, de 09 de janeiro de 2004, de aqutoria desta Vereadora e a lei municipal 4548, de 20 de fevereiro de 2008, de autoria do Executivo.
                 E que do decidido pela Casa seja oficiado à família do homenageado Dr. Antonio Franco de Campos e ao Diretor de Trânsito e Transportes, Vítor Coppi.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 17 de novembro de 2008.

                           VEREADORA  MARILENE  MARIOTTONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP